
UCHWAŁA NR 1547/L/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Piaseczno 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.) oraz art.32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 1051/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia 
sieci prowadzonych przez Gminę Piaseczno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych (Dz.Urz. Woj. Maz. poz. 6255) § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

"Przedszkole Nr 10,  ul. Nadarzyńska 54,  05-500 Piaseczno"

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3F512B50-5EE3-4D98-9895-8F874A793290. Podpisany Strona 1




